Po rromot
i przea tekstem wiersz petitowy 70 kop. — ■ K
90 h. Nekrologii za wierra pttuowy 20 kop. —-
66 h. Drobne ogtoszenia po ~i kop. - » l
za wyraz, najmniej 20 kop. — 68 h. wyrazy

tłustemi czcionkami Uczą się podwójnie.

W / E C Z O R N M
wychodzi codziennie o godzinie 1-eJ po poludniUa

Nr. 2234. Lwów, środa dnia 18. lutego (3. marca) 1915. Rok V.

Nad Oslawą i Sanem .
Ha froncls pusslio-austpj. -niemiBchim.

ZE SZTABiJ NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, dnia 16. if./l. III.
15./28. lutego zakończy ły się nasze operacje

pod P rzasnyszem , gdzieśm y rozbili najmniej dw a
niem ieckie korpusy, odparłszy je ku granicy.